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Türkiye’nin oldukça
geniş bir coğrafya’da izlediği
saldırgan politikaları anlaya-
bilmek için bir kaç temel nok-
tayı kilometretaşı olarak ele
almak gerekiyor. Bunlardan
en temel olan bir kaçı şöyle:

1-Dünyadaki tüm geliş-
melere, dolayısıyla emperya-
list-kapitalist ülkelerin askeri,
diplomatik, ekonomik eylem
ve ilişkilerine yön veren temel
etken, insanlık tarihinde “yeni
evre”nin, kapitalizmden ko-
münizme geçiş çağının başla-
mış olmasıdır.

2-Başta ABD olmak
üzere, tüm emperyalist-kapi-
talist devletlerin tüm politika
ve eylemleri bu geçişi engel-
lemek, kapitalizme karşı
dünya çapında ortaya çıkan
ayaklanmaları, toplumsal
devrimleri bastırmak, iç sa-
vaşları kazanmak hedefi üze-
rine kuruludur.

İnsanlığın, üretici güçle-
rin kapitalist kabuklarıyla ça-
tışmasının geldiği aşama
emperyalist-kapitalist devlet-
ler için meseleyi bir ölüm-
kalım sorunu haline
getirmiştir. Ortada bir varlık
yokluk; ölüm-kalım sorunu
olduğundan başka türlü ol-
ması da beklenemez.

3-Türkiye’nin tüm iç ve
dış politikası, ancak a)bu
temel üzerinde ve b)emperya-
lizmle bağımlılık ilişkileri
temel alınarak doğru tahlil
edilebilir.

Marksizm bir dogma
değil, bir eylem kılavuzudur.
Hemen herkesin bildiği ve
kabul ettiği bu temel düşünce,
sıra, olayların, devletlerin po-
litika ve eylemlerinin tahlil
edilmesine geldiğinde yine
herkesin unuttuğu bir şey olu-
yor.

Oysa Türkiye’nin tüm
eylemlerini, iç ve dış politika-
sını anlamanın anahtarı, başta
ABD (NATO) olmak üzere,
tüm emperyalist devletlerle
ilişkisini çözümlemektir. 2

Bu çığlık PTT emekçilerinden
yükseliyor. Tıpkı tabipler, sağlık emek-
çileri, avukatlar, eğitim emekçileri, in-
şaat işçileri, taşeron işçiler, taşımacılık
sektörü... Uzayıp giden tüm işçi ve
emekçiler gibi.

Hemen her sektörde beyaz ve
mavi yakalılar “Artık Yeter” diyor ve
isyan ediyorlar. Bir araya geliyor, ör-
gütleniyor ve sorunlarını çözmeye ça-
lışıyorlar.

PTT çalışanları da örgütlenerek

PTT-Sen'i kurdular ve bir sene önce ilk
kongrelerini yaptılar. İlk olarak
PTT'nin en büyük sorunu olan taşeron
işçi sorununu önlerine koydular.

Dün birkaç büyük PTT merkezi
önünde uyarı yapan PTT işçileri, talep-
lerini de açık ve net şekilde ortaya ko-
yuyor:

-Maaşlarımızın tam gününde ek-
siksiz olarak yatırılması,

-Her ay maaş bordrolarımızın dü-
zenli olarak her arkadaşımıza verilmesi,

-Sendikamıza Saf ve Avrasya Adi
Ortaklığı ve Park Konak A.Ş şirketleri
tarafından yapılan yetki itirazlarının
derhal geri çekilmesi,

-Yöneticilerimiz, temsilcilerimiz
ve üyelerimizin üzerindeki baskı ve
mobinglerin son bulması.

Ve işçiler: “taleplerimiz kabul edi-
lene kadar öncelikle İstanbul olmak
üzere tüm Türkiye’de fiili olarak mü-
cadele edeceğiz her türlü bedeli öde-
meye de hazırız!” diyorlar.

Takip et, tehdit et, erişimi en-
gelle, yasakla, gözaltına al, tutukla...
Yalan haberler üret, çarpıt, “Propa-
ganda Bakanlığı” kur, satın al, şantaj
yap...

Siyasal iktidarın ve faşist devle-
tin bu türden bir “talimatnamesi” olsa
gerek. Tüm olaylarda gösterilen ref-
leks, aşağı yukarı bu kelimelerle özet-
lenebilecek şekilde çünkü.

Van’da Osman Şiban ve Servet
Turgut adlı iki köylüyü gözaltına aldı
askerler. Sapasağlamdı her ikisi de.
Helikoptere bindirip götürdüler. İki
gün sonra hastanede ağır yaralı ola-
rak yoğun bakımdaydı her ikisi de.
Dosyalarında “yüksekten düşme”
denmişti. Çok geçmeden işin aslı or-
taya çıktı. Şiban ve Turgut işkence-
lere maruz kalmış ve helikopterden
atılmıştı. Turgut hastanede hayatını
kaybetti. Şiban hafızasını yitirdi.

Valilik, hazır metin bir yalan-
lama ile, “askerden kaçarken kayalık-
lardan düştü” dedi. Olay yerinin
fotoğrafları çıktı ortaya. “Düşülecek”
bir kayalık yoktu! İçişleri Bakanlığı
hakaretler yağdırdı “kahraman or-
duya” bu işkenceciliği yakıştıranlara!

Bu vahşeti, bu insanlık suçunu,
bu aşağılık işkenceci katillerin yap-
tıklarını kamuoyuna taşımayı başa-

ran, Mezopotamya Ajansı ve Jinnews
emekçileriydi. Önce işkence ve heli-
kopterden atılma olayını ortaya çı-
kardılar, ardından valiliğin düzeysiz
yalanını. İnatla, ısrarla takip etti ga-
zeteci arkadaşlarımız olayı. Hastane
raporlarına ulaştılar, görgü tanıkla-
rıyla görüştüler, yoğun bakımda
Şiban ve Turgut’un görüntülerini çek-
tiler... İnsanlık suçu işleyen bir dev-
leti, o devletin üniformalı ve
üniformasız görevlilerini ifşa ettiler.

Suçları büyüktü, bağışlanmazdı.
6 Ekim sabahı evleri basıldı dört ga-
zetecinin. Ve Mezopotamya Ajansı
ile Jinnews büroları bir de. Mezopo-
tamya Ajansı muhabirleri Adnan
Bilen ve Cemil Uğur, Jinnews muha-
biri Şehriban Abi ile gazeteci Nazan
Sala gözaltına alındı. Baskınlarda, ga-

zetecilerin fotoğraf makinelerine, ka-
mera ve teknik malzemelerine el ko-
nuldu. Dosyalarına kısıtlılık kararı
getirilerek 24 saat avukat görüş ya-
sağı verildi.

Taşların bağlanıp itlerin salındığı
bir kokuşmuş diyardır ki, sahtelikleri,
sahtekarlıkları çıktıkça ortaya, hırçın-
laşır ve saldırganlaşırlar. Gerçekler-
den ölümüne korkarlar, gerçeğe
açılan her kapıya düzinelerce zabit
koyarlar. Tüm bu engeller bir çırpıda
aşılınca, gözaltı ve zindan silahından
başka bir şey kalmaz. Ama işler böy-
lesine kitlesel bir gözaltı ve tutuklama
furyasına döndüğünde, ne zindanın
etkisi kalır, ne tehditlerin, ne yalanla-
rın. Hala anlamadıysanız durumu,
biraz daha açık anlatalım. Hükmünüz
geçti artık, hükümsüzsünüz!

HÜKÜMSÜZSÜNÜZ!

“AMA
ARTIK
YETER”

NATO
TÜRKİYE’DİR

TÜRKİYE
NATO’DUR

Diyarbakır, Urfa, Şırnak ve An-
talya’da sabah saatlerinde yapılan ev
baskınlarında 2 barış annesinin de
aralarında olduğu en az 9 kişi gözal-

tına alındı
Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde,

HDP İlçe Eşbaşkanı Zülküf Birgül’ün
evine baskın düzenlendi. Baskın sıra-
sında evde olmayan Birgül’ün kapısı
kırılarak eşyaları dağıtıldı. Eş zamanlı
olarak HDP İlçe Örgütü binası çevre-
sinde polis hareketliliği yaşandı.

Urfa’da çok sayıda eve baskın
düzenlendi. Baskınlarda, barış annesi
Hadle Oğur ve eşi Cebrail Oğur, barış

annesi Meyaser Kokmaz ile Ömer
Bozdal gözaltına alındı. Gözaltı ge-
rekçeleri öğrenilemeyen 4 kişi İl Em-
niyet Müdürlüğü’ne götürüldü.

Cizre’de yapılan ev baskınla-
rında Arif Geren, Cemal Geren, İdris
Kayaalp ve Zindan Molo gözaltına
alındı. Gözaltı sayısının artabileceği
belirtildi.

Antalya’da yapılan ev baskınla-
rında Halil Kılıcı gözaltına alındı.

HDP ve Barış Annelerine Gözaltı
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Baş tarafı 1. sayfada
Bu konuda anlamak ve doğru

analizlerde bulunmak için doğru-
luğu pratikle kanıtlanmış gereğin-
den fazla veri, olgu, açıklama var.

Türkiye’nin Suriye’den
Irak’a; oradan Libya ve şimdi de
Ermenistan-Azerbaycan üzerinden
Kafkasya’ya kadar uzanan geniş
coğrafyadaki faaliyetlerinin gizi bu
ilişkide saklıdır.

Daha önce defalarca işaret
ettik: Türkiye’yi Türkiye olarak
değil, NATO ve ABD olarak oku-
mak gerekir. Türk askerinin Suriye
topraklarına, Rojava’ya, Irak’a,
Libya’ya, Şimdi de Karabağ mese-
lesi üzerinden Azerbaycan-Kaf-
kasya’ya ayak basması, oraya
yerleşmesi NATO’nun; dolayısıyla
ABD’nin o topraklara yerleşmesi
olarak kabul edilmelidir.

Mürekkebi kurumamış bir
haber bu konuda yeterince aydın-
latıcı. Haber şöyle:

“Bloomberg'e konuşan üst
düzey bir Türk yetkili, Türkiye'nin
Moskova'ya yakınlaşarak NA-
TO'ya ihanet ettiğinin konuşuldu-
ğunu ancak bunun çok yanlış
olduğunu söyledi. Yetkiliye göre
Türkiye, Rusya'nın bölgede oluş-
turmaya çalıştığı etki alanına karşı
mücadele eden yegane NATO
gücü.”

Türkiye, “Rusya’nın bölgede
oluşturmaya çalıştığı etki alanına
karşı mücadele eden yegane
NATO gücü”dür; bundan kuşku
yok. Suriye, Suriye’nin İdlib’i,
Libya, Ukrayna ve şimdi de Kaf-
kasya bölgesi, söylenenleri kuş-
kuya yer bırakmayacak şekilde
kanıtlıyor. Türkiye, her yerde Rus-
ya’nın karşısına çıkan, ABD’nin
Suriye’yi Rusya için bataklığa çe-
virme hedefiyle uyumlu hareket
eden “yegane NATO gücü”dür.

Rusya’nın çevrelenmesi, as-
keri, ekonomik ve diplomatik yön-
lerden kuşatılması
emperyalist-kapitalist devletlerin
dünya emekçi halklarına karşı sür-
dürdüğü dünya savaşının temel he-
deflerinden biridir. Bu, Rusya’nın
“sosyalist” olup olmamasıyla alakalı
bir durum değil. Bu, emperyalistle-
rin eski Sovyet topraklarında sosya-
lizmin en ufak kırıntısından; Sovyet
halklarının bilinç ve kalplerinden sö-
külüp atılamayan sosyalizm potansi-
yelinden duyulan korkunun
sonucudur. Sosyalizm korkusu em-

peryalist-kapitalist devletlerin tüm
politikalarının temelindeki ana fak-
tördür. Türkiye ise, bir karşı-devrim
üssü, bir anti-komünist merkez ola-
rak, bu savaşta önemli görevler üst-
lenmiştir.

Dinci faşist iktidar bu misyo-
nun son derece bilincinde. İktidar
sözcüsünün şu sözleri bunu göste-
riyor:

“Herkes şunun farkında as-
lında, bir sürü eleştiri getirseler de
sonuçta NATO toplantısına giril-
diği zaman Türkiye'nin kendi gü-
venliği için aldığı tedbirlerin aynı
zamanda NATO'nun güvenliği için
alınmış bir tedbir olduğunun her-
kes farkında. Bir sürü eleştiri geti-
renler bile içerideki toplantılarda
bunun altını çizmeye devam edi-
yorlar.” (Ömer Çelik 06.12.2019
Hürriyet)

Türkiye’nin kendi güvenliği
için aldığı tedbirler aynı zamanda
NATO’nun, dolayısıyla ABD’nin
güvenliği için alınmış tedbirlerdir.
Bunu anlayamayanlar ABD’nin bir
gecede, aniden Türkiye’ye Roja-
va’yı işgal izni verdiğini anlaya-
mazlar. Anlamıyorlar da...

Bunu anlamayanlar, ABD’nin
izni ve onayı olmadan bir uçağını
bile kaldıramayacak durumdaki
Türkiye’nin Libya’ya, Irak’a ve
şimdi de Ermenistan-Karabağ’a
yönelik saldırgan bir politika izle-
diğini, Rusya’ya meydan okuya-
cak şekilde dinci faşist çetelerini
mobil bir katil sürüsü olarak oraya
buraya taşıdığını anlayamıyorlar.
Anlamayınca “alt emperyalist”
gibi uydurma kavramlarla durumu
açıklamaya çalışıyorlar. Oysa, ör-
neğin her adımda Almanya’nın ko-
ruyucu kanatlarını Türkiye’nin,
dinci faşist iktidarın üzerinde gör-
mek mümkün. Bu Almanya ki,
“dokuz canlı Navalny” için dün-
yayı ayağa kaldırırken Cizre, Nu-
saybin, Sur ve daha nice katliamlar
için dinci faşist iktidara karşı kılını
bile kımıldatmamıştır.

Uzatmadan, sözü NATO
Genel Sekreteri, Stoltenberg nam-ı
diğer kan emicinin açıklamasıyla
noktalayalım:

“NATO, Türkiye'nin etrafın-
daki güvenlik durumunu ciddiye
almaktadır. Türkiye için destekle-
rini diğer müttefiklerimizde art-
tırma konusunda karar almışlardır.
Türkiye'nin güvenliği NATO için
önemlidir.”

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Türkiye'den vizesiz olarak giri-
lebilen ülkelerden biri olan Japonya,
1 Ekim 2020 itibarıyla vizesiz seya-
hati sonlandırdı.

Japonyalı yetkililer vizesiz se-
yahatin kaldırılmasına yeni tip Ko-
ronavirüs (Covid-19) salgınını sebep
gösterdi. Buna göre, Japonya turistik
amaçlı seyahatleri de kabul etmeye-
cek.

Konuyla ilgili olarak Sivil Ha-
vacılık Genel Müdürlüğü'nün
(SHGM) internet sitesinden yapılan
yazılı açıklamada şöyle denildi:

"Japonya’nın Ankara Büyükelçi-
liği'nden alınan nota kapsamında, va-
tandaşlarımızın 1 Ekim 2020
tarihinden itibaren Japonya’ya vize

alarak seyahat etmeleri gerekeceği bil-
dirilmiştir. Ayrıca, söz konusu notada,
uygulamanın salgın kapsamında alın-
ması zorunlu görülen bir önlem olarak
değerlendirilmesi gerektiği ifade edil-
mekte olup, Japonya’ya turistik seya-
hatlerin mümkün olmayacağı ve
bununla birlikte tüm resmi pasaport-
ların vizeden muaf olacakları bildiril-
mektedir."

Japonya, Türkiye ile Vizesiz Seyahati Kaldırdı

Dünya Meteoroloji Örgütü
(DMÖ), Antarktika üzerindeki ozon
deliğinin yıllık maksimum büyüklü-
ğüne ulaştığını ve son yılların "En
büyük ve en derinlerinden biri" ol-
duğunu bildirdi.

BM alt kuruluşu olan DMÖ'nün
Sözcüsü Clare Nullis, BM Cenevre
Ofisi'nde düzenlenen basın toplantı-
sında, "Copernicus Atmosfer İzleme
Servisi'nden bilim adamları, Antark-
tika üzerindeki ozon deliğinin son
yıllardaki en büyük ve en derin de-
liklerden biri olduğunu doğruladı"
dedi.

Nullis, ozon tabakasının (stra-
tosfer), ultraviyole adı verilen ve in-
sanlık için son derece zararlı olan
ışınların %99'unu emme özelliğine
sahip bulunduğuna dikkati çekti.

Ozon tabakasındaki incelmenin

doğrudan stratosferdeki sıcaklıkla il-
gili olduğunu belirten Nullis, şunları
kaydetti:

"Bunun nedeni, ozonun kimya-
sal olarak yok edilmesinde önemli
bir role sahip olan kutupsal stratos-
ferik bulutların yalnızca -78 santig-
rat derece altındaki sıcaklıklarda
oluşmasıdır. Ancak temelde bu bu-
lutlardaki buz, ozon bölgesini yok
edebilecek bir reaksiyonu tetikler. Bu
nedenle, bu yıl büyük ozon deliğini
görüyoruz."

Ozon Deliği En Büyük ve En Derin Delik

6 Ekim Salı günü, NATO Genel
Sekreteri'nin Yunanistan'a gelmesini
protesto için sendikalar ve halk ör-
gütleri Parlamento binası önünde bir
eylem yaptı.

ABD Dışişleri Bakanı Pom-
peo'nun hemen ardından NATO
Genel Sekreteri'nin Yunanistana ge-
lişini endişe verici bulan sendikalar,
Yunanistan'ın Doğu Akdeniz ve Bal-
kanlar'da bir ABD-NATO-AB bekçi
köpeğine dönüşmesinin yolunun ya-
pıldığını söylüyorlar.

Parlamento önüne gelen eylem-
cilerin talepleri şunlar:

-Yunanistan'ın ABD-NATO-AB
emperyalist planlarından ayrılması.

-Sınırlarda ve onları tanımla-
yan koşullarda değişiklik olmaz.

-Ege'nin eş yönetimi için pazar-
lık yapılmaz.

-Souda üssünün ve diğer Av-
rupa-Atlantik üslerinin kapatılması.

-Yunan Silahlı Kuvvetleri yurt-
dışındaki görevlerden hemen dön-
sün.

-NATO'dan ayrılmalı.

Atina'da NATO Karşıtı Eylemler
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Başakşehir Çam ve Sakura
Şehir Hastanesi'nde doktorlar ve sağ-
lık çalışanlarının, Haziran ve Tem-
muz ayı ek ödemelerinin
ödenmemesi ve düzgün ödeme ala-
maması nedeniyle hastanedeki pro-
testoları ikinci gününde devam etti.

Hastanede bir araya gelen sağ-
lık çalışanları, hastanede yürüyüş dü-
zenledi ve ek ödemelerin
ödenmemesini alkışlarla protesto
etti.

Burada yapılan açıklamada
"Halkımıza sesleniyoruz. Sizlere sağ-
lık hizmeti vermek bizim en büyük
onurumuz, görevimizdir. Bugün dün-
yada sağlık hizmetleri kalitesinde iyi
yerlerdeysek bu bizim emeğimizdir,
halkımıza olan borcumuzdur" de-
nildi.

"Bizler Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi'nin sağlık çalışanları ola-
rak şantiye halinden beri burada ça-
lışıyoruz. Hastanede çalışan
hekimlerin büyük kısmı görevlen-
dirme ve mecburi hizmete gelenler-
den oluşmaktadır. Buna rağmen ilk
hasta kabulünden günümüze kadar
10 bini aşkın ameliyat, yüz binlerce
poliklinik hizmeti verdik. En başında
tanışma toplantısında biz sağlık çalı-
şanlarına ‘hoş geldiniz’ denilmesinin
ardından, ‘herkes rahat olsun kimse
mağdur edilmeyecek’ diye söz verildi.
Temiz hastane ilan edildi, ancak pan-
demi nedeni ile artan iş yükü altında
hizmet veriyoruz. Bizler aynı za-
manda aile geçindiriyoruz, anayız,

babayız. çocuklarımızın geçim so-
rumluluğu da üzerimizde. Yüzünü
bile göremediğimiz ailemize geçim
sıkıntısı yaşatmak ağır geliyor” deni-
len açıklamada yoğun çalışma şart-
larına rağmen aylardır doğru düzgün
ödeme yapılmadığı, 4 kalemde yat-
ması gereken maaşların bir kısmının
ödenmediği, nöbet ücretlerinin ay-
larca yatırılmadığı, döner sermaye
ödemlerinin yapılmadığı vurgulandı.

“Bizlere hayatımızın en yoğun
çalışma döneminde en az ücret veril-
mesi, normal zamanlarda yatan üc-
retlerin bile ödenmemesi bizleri
bunalıma sokmaktadır. Tükeniyo-
ruz!” denilen açıklamada sağlık
emekçileri taleplerini şöyle sıraladı-
lar:

1- Sağlıkta şiddetin önlenmesi,
bunun çözümü için sağlık çalışanları
ile çalışılması,

2- Çalıştığımız haziran-temmuz
ek ödemelerinin yapılması

3- 'Yeni açılan sağlık kuruluş-
ları il sağlık müdürlüğünce ek ödeme
açısından desteklenir' genelgesi ge-
reği hastanemiz sağlık çalışanlarının
1 yıl boyunca desteklenmesi,

4- Tek kalemde, emekliliğimize
yansıyan maaş istiyoruz

Eylem "Bizler eylemlerimizi bi-
limsel çalışmalarla yapmak istiyo-
ruz. Alkışlanmak da, şiddet görmek
de istemiyoruz. İyi hekimlik, insani
şartlar ve tüm sağlık çalışanlarına
adil ücret istiyoruz” sözleriyle sona
erdi.

“Sağlık Hizmeti Halkımıza Olan Borcumuzdur”

Türk Tabipleri Birliği (TTB),
Gülhane Başhekim Yardımcılığı
görevinden alınan Ali Edizer için,
“Hekimlik uygulamalarının en temel
etik ilkesi olan eşitlik ilkesini ihlal
etmiş, cinsiyet eşitliğini reddetmiş-
tir. Görevlerinin iptali yetmez, başka
bir kamusal alanda görevlendirilme-
leri de engellenmelidir” açıklama-
sını yaptı.

TTB’den yapılan yazılı açıkla-
mada Sağlık Bakanlığı’na, Dr. Edi-
zer hakkında, “soruşturma açılması”
çağrısında bulunularak şöyle de-
nildi:

“Sağlık Bakanlığı’nın Ali Edi-
zer’in görevine derhal son vermesi
yetmez. Bu kişinin medyaya yansı-
yan, yoğun bakım hastası için he-
kimlik etik kurallarına aykırı
söylemlerinin kurullarımız tarafın-
dan değerlendirilecek olması ile bir-
likte, bir daha kamusal hizmetlerde
görev alması bakanlık tarafından en-
gellenmelidir. Aynı zamanda görevli
olduğu süre içerisinde yerine getir-
diği uygulamalar hakkında Medeni
Kanun’u reddetme, eşitlik ilkesi ve
cinsiyet eşitliğini ihlal eden uygula-

malar açısından soruşturma açmalı-
dır”

TTB açıklamasında, toplumsal
ilişkileri cinsiyetlerin eşitliğini kabul
ederek kuran ve sürdüren Tür-
kiye’de Dr. Edizer’in anlayışındaki
bir insanın kamusal bir hizmet ala-
nında çalışması ve yönetici olarak
bulunmasının kabul edilemeyeceği
vurgulanarak şu görüşlere yer ve-
rildi:

“Erkeklere boşamayın demek
boşanmak isteyen kadınların koca-
ları tarafından öldürülmesini meşru-
laştırır. Kadın cinayetlerini teşvik
eden bir kişi kamusal görevde bulu-
namaz.

Kadın erkek eşit haklı insanlar
olarak çalıştığımız işyerlerinde cin-
siyet ayrımcılığı artarak devam eder.

Çalıştığı SBÜ gibi pek çok he-
kimin uzmanlık eğitimi aldığı bir
kurumda kadınların eğitim hakkının
ayrımcılığa karşı güvence altında ol-
ması mümkün olamaz.

Kadını erkeğe tabi gören bir an-
layış kadının sağlık hakkını öncele-
yen bir hekimlik mesleği icra
edemez.”

TTB’den Edizer Açıklaması

Japonya’daki Kyoto Prefectu-
ral Üniversitesi Tıp Fakültesi, “ko-
rona”nın ciltte hayatta kalma
süresine ilişkin bir çalışma gerçek-
leştirdi.

Bilim insanları araştırma için
24 saat önce adli otopsi örneklerin-
den insan derisi alarak, ayrı ayrı
Covid-19 ve halk arasında grip ola-
rak bilinen influenza A virüsüne
maruz bıraktı.

Klinik Bulaşıcı Hastalıklar
(Clinical Infectious Diseases) dergi-
sinde yayımlanan çalışmanın sonu-
cuna göre, korona virüsünün ciltte
hayatta kalma süresinin influenza A
virüsüne kıyasla dört kattan daha
fazla olduğu tespit edildi.

İnfluenza A virüsü deride iki
saat kalırken “korona”da ise bu sü-
renin dokuz saate kadar çıktığı be-
lirtildi. Araştırmada ayrıca, üst
solunum yolu örneklerinden alınan
mukusla karıştırıldığında, Influenza
A'nın 1.69 saat, korona virüsünün
ise yaklaşık 11 saat yaşadığı belir-
lendi.

Öte yandan, her iki virüsün de

%80 alkol içeren el dezenfektanı ile
15 saniye içinde tamamen etkisiz
hale getirildiği ifade edildi. Bulgu-
ların korona virüsünün yayılmasının
önlenmesi için el hijyeninin öne-
mini bir kez daha ortaya çıkardığı
vurgulanan araştırmada, "Bu ne-
denle, bu çalışma, pandeminin
ikinci veya üçüncü dalgalarının or-
taya çıkmasını önlemek için daha
iyi kontrol stratejilerinin geliştiril-
mesine dikkat çekiyor" ifadelerine
yer verildi.

Bilim insanları, Hastalık Kont-
rol ve Önleme Merkezleri'nin virüs-
ten korunmak için %60 ila %95
alkol içeren el losyonlarının kulla-
nılmasını veya ellerin en az 20 sa-
niye boyunca sabun ve suyla iyice
yıkanmasını önerdiğini hatırlattı.

Covid-19 İnsan Derisinde 9 Saat KalıyorYargıtay 12'inci Ceza Dairesi,
Soma’da 301 maden isçi̧sinin
ölümünden, 162 maden işçisinin ya-
ralanmasından sorumlu olan şirket
sahibi Can Gur̈kan hakkında basit
taksirden, Ramazan Dogr̆u, Akın
Cȩlik ve Iṡmail Adalı hakkında ise
bilincļi taksirden ceza verilmesini
hukuka aykırı bularak, dor̈t sanığın
da 301 kez olası kast ile ol̈dur̈me ve
162 kez olası kast ile yaralamadan
cezalandırılmasına karar verdi.

Sanıkların tamamının, karar
alma sur̈eci icȩrisinde bulunmaları
ve si̧rketteki pozisyonları geregĭ
ocak içerisindeki yüksek riskleri bil-
melerine ragm̆en, “Olursa olsun”
mantığı ile hareket ederek bu riskle-
rin on̈un̈e geçmek için herhangi bir
girisi̧mde bulunmayarak; gercȩk-
leşen bu neticeden olası kasıtlarıyla
sorumlu tutulmaları gerektigĭ, boÿ-
lece sanıklar hakkında 301 kez olası
kastla adam ol̈dur̈me sucu̧ndan ve
162 kez olası kastla yaralama su-
cu̧ndan mahkumiyet huk̈mu ̈ kurul-
ması yönünde karar aldı.

Sosyal Haklar Derneği'nin yap-
tığı yazılı açıklamada bu kararın altı
yıldır tek bir geri adım atmadan ada-
let arayısı̧nı sur̈dur̈en, hicb̧ir yıldır-
maya, korkutmaya, tehdide boyun
eğmeyen Şehit Madenci Ailelerinin,
Sosyal Haklar Dernegĭ Soma Tem-
silciligĭ’nin ve Soma Davası Avu-
katlarının zaferi olduğu söylenen
açıklamada; Tur̈kiye tarihinde ilk
kez bir patronun, ölümüne neden ol-
dugŭ her bir isç̧inin ol̈ümünden ger-
çekten sorumlu tutulduğu belirtildi.

"Tur̈kiye tarihinde ilk kez, ca̧-
lısţırdıgı̆ isçi̧lerin canlarını 'zarar
kalemi' olarak gor̈en sermayenin
ruhu bu denli tesḩir edilebilmisţir"
denilen açıklamada, işçilerin çalışır-
ken ol̈melerinin, “is ̧ kazası degĭl,
katliam” olduğunun yargı tarafından
kabul edildiği söylendi.

Açıklamada, kararın elle tutu-
lur bir karsı̧lıgı̆ olabilmesi için, şir-
ket sahibi Can Gürkan’ın kaçmasına
imkan tanınmadan derhal yakalan-
ması ve tutuklanması gerektiği yö-
nünde ifadeler yer aldı.

“Can Gürkan Tutuklanmalı”
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KESK İzmir Şubeler Plat-
formu, 6 Ekim Salı günü saat
17:30’da Alsancak Türkan Saylan
Kültür Merkezi önünde 15 Ekim 15
Kasım tarihleri arasında yapılacak
bütçe görüşmeleri ile ilgili “İnsanca
Yaşamaya Yetecek Gelir ve Güven-
celi Çalışma İçin Halktan, Emekten
Yana Bir Bütçe İstiyoruz!” şiarıyla
basın açıklaması gerçekleştirdi.

Sık sık “Karanlığa Teslim Ol-
mayacağız” sloganının atıldığı ey-
lemde basın metnini KESK İzmir
Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü
Necip Vardar okudu. Vardar “İç içe
geçen ekonomik, siyasal, sosyal so-
runların hepimizin yaşamını derin-
den etkilediği zor bir süreçten
geçiyoruz. Pandemi ve pandemi ile
her geçen gün daha derinleşen eko-
nomik krizle artan işsizlik ve hayat
pahalılığı halkın, emekçilerin, işçi-
lerin gündeminin en başında yer al-
maya devam ediyor. Milyonlar,
insanca yaşamanın ve insanca ça-
lışmanın her gün daha da zorlaştığı
koşullarda hayatlarını alt üst eden
sorunların çözülmesini bekliyor.
Ancak ülkeyi yönetenler milyonların
çözüm bekleyen acil sorunlarını
görmezden gelmeye, ötelemeye
devam ediyor. Halkın, emekçilerin
yaşadığı sorunlara değil, 15 Tem-
muz darbe girişimi sonrası ilan edi-

len OHAL fırsatçılığında kurdukları
baskıcı, otoriter rejimi tahkim et-
meye öncelik veriyorlar. Yaşanan
krizi çözmek yerine yeni sorunlarla
beslemeye devam ediyorlar.” dedi.

Siyasetçilerden gazetecilere,
barolardan avukatlara, meslek kuru-
luşlarından Anayasa Mahkemesine,
kıdem tazminatı ve kamusal emekli-
liğin ortadan kaldırılmasından kadın
mücadelesinin kazanımı İstanbul
sözleşmesinin tartışmaya açılma-
sına, pandemiye karşı en başından
beri canı pahasına mücadele eden
hekimlerin meslek örgütü Türk Ta-
bipleri Birliği’nin kapatılmakla teh-
dit edilmesine kadar uzanan
baskılara her gün yenilerinin eklen-
diğini vurgulayarak “Toplum sağlı-
ğının ciddi bir tehdit altında olduğu
pandemi ile birlikte derinleşen kriz
koşullarında bile atılan her adımda
yine sermayenin, patronların çıkar-
ları temel alınmakta, emekçi kesim-
ler, dar gelirliler yok sayılmaktadır.
Pandemiden, krizden en çok etkile-
nen dar gelirli, yoksul kesimleri ko-
ruyucu politikalar geliştirmek yerine
sermayenin, patronların yüzü güldü-
ren, kamu kaynaklarının talan edi-
lircesine yandaşlara akıtılmasına
devam edilmektedir. Tüm ücretli ke-
simler gibi kamu emekçileri olarak
bizler de ülkede yaşanan sorunlar-

dan payımıza düşeni fazlasıyla alı-
yoruz” dedi.

Açıklamada yaşanan hayat pa-
halılığından, işsizlikten en çok etki-
lenen kesimlerin başında OHAL
KHK’leri ile hukuksuz bir şekilde
işinden ekmeğinden edilmiş olan,
özel sektörde dahi çalışma olanak-
ları kısıtlanan KESK’li ihraç kamu
emekçilerinin geldiği, OHAL İş-
lemleri İnceleme Komisyonu’nun
KESK’li ihraçlar hakkındaki karar-
larını ertelemeye devam ederek ya-
şanan mağduriyeti katmerli hale
getirdiği, 3 milyon kamu emekçisi-
nin 2 milyon emeklinin yandaş kon-
federasyon yönetimi ve iktidar
arasında imzalanan toplu sözleşme
ile maaşlarında yapılan sefalet
oranlı artışlarla yetinmesinin isten-
diği, güvenceli-kadrolu istihdamdan
vazgeçmesinin beklendiği belirtildi.

Açıklama şu sözlerle devam
etti. “KESK olarak içinde bulundu-

ğumuz olağanüstü koşullarda dar
gelirlilerin, ücretli kesimlerin sal-
gından korunarak nefes almasını ve
insanca bir yaşam sürmesini sağla-
yacak, halktan, emekten yana bir
bütçe istiyoruz.

Bunun için:
-Kamu hizmetlerinin piyasalaş-

tırılmasına, tasfiyesine ve özelleş-
tirme soygununa son verilmesini,

-Bütçe hakkımız önündeki en-
gellerin kaldırılmasını,

-Ülke kaynaklarının kullanıl-
masında herkese ücretsiz, nitelikli,
ulaşılabilir, anadilinde bir kamu
hizmeti sağlanmasına öncelik veril-
mesini,

-Kamu hizmetlerine ve yatırım-
larına bütçeden ayrılan payın artı-
rılmasını,

-Başta salgın koşullarından en
çok etkilenen kadınlara olmak
üzere, herkese yaşanabilir bir ücret
düzeyinin altında olmamak üzere
'temel bir yurttaşlık geliri' sağlan-

masını,
-Bütçede toplumsal cinsiyet

eşitliğinin temel alınmasını,
-Gelir vergisi adaletsizliğine

son verilmesini, asgari ücretin vergi
dışı bırakılmasını,

-Parası bizim cebimizden çıkan
hazine garantilerine son verilme-
sini,

-Temel tüketim maddelerine
son iki yıl içinde yapılan zamların
geri alınmasını, söz konusu madde-
lerden alınan KDV’nin sıfırlanma-
sını,

-Yoksulluk sınırı altında geliri
olan hanelerin elektrik, doğalgaz,
su, internet giderlerinin pandemi
tehdidi tamamen ortadan kalkın-
caya kadar Hazineden karşılanma-
sını,

-Maaşlarımızda yapılacak ar-
tışlarda yaşanan gerçek hayat pa-
halılığının-yoksulluk sınırında
yaşanan artışın temel alınmasını,

-İş güvencemizi ortadan kaldır-
mayı hedefleyen her türlü güvence-
siz istihdam uygulamasına son
verilmesini, herkese güvenceli iş ve
güvenli gelecek sağlanmasını,
OHAL KHK’leri ile hukuksuz bir şe-
kilde işinden ekmeğinden edilmiş
olan KESK’Lİ ihraçların derhal iş-
lerine iade edilmesini,

-Yıllardır tahrip edilen kamu-
sal sosyal güvenlik ve emeklilik sis-
temimizin güçlendirilmesini,

-Evrensel sendikal hak ve öz-
gürlüklerle uyumlu, grev hakkı ile
tamamlanmış gerçek bir toplu pa-
zarlık sistemine geçilmesini İSTİ-
YORUZ. Kısacası yarattığımız
değerlerin, oluşturduğumuz kaynak-
ların insanca bir yaşam, çalışma ko-
şulları ve iş güvencesi, parasız
kamusal hizmet olarak geri dönme-
sini istiyoruz. Bu talepler sadece
bizim değil milyonların talepleri-
dir.”

Eylem alkışlarla sona erdi.

“Emekten Yana Bir Bütçe İstiyoruz”


